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LES SOIRÉES « DÉCOUVERTE » DE 18H À 21H :
• 12 mars - Gosselies - Hôtel Van der Valk Charleroi Airport 
• 14 mars - Tournai - Espace Wallonie Picarde 
• 18 mars - Namur - Théâtre de Namur
• 21 mars - Liège - Park Inn Radisson Liège Airport

Participez
avec vos collègues 
à nos JOURNÉES 
et SOIRÉES « découverte »

Bruxelles

Wavre

Verviers
Mons

Libramont

Tournai

Namur
Gosselies

Liège

ArlonLES JOURNÉES « DÉCOUVERTE » :
• Samedi 4 mai de 9h30 à 12h30 - Mons - Hôtel Casteau Resort
• Mercredi 8 mai de 13h à 16h - Arlon - Hôtel Best Western Arlux
• Samedi 11 mai de 9h30 à 12h30 - Verviers  - Hôtel Van der Valk
• Mercredi 15 mai de 13h à 16h - Wavre - Hôtel Ibis 
• Jeudi 16 mai de 17h à 20h - Bruxelles - Courtyard Marriot Hôtel
• Samedi 18 mai de 9h30 à 12h30 - Libramont - Hôtel L’Amandier     Plus d’infos, 

www.plantyn.com/inscription

Nous vous réservons plein de 

SURPRISES !

Plantyn : le partenaire des enseignants
Plantyn développe et distribue des ouvrages pédagogiques et du matériel éducatif de qualité pour les 
enseignants et les élèves.

Plantyn est bien plus qu’un éditeur scolaire et souhaite être le partenaire des enseignants en leur 
apportant son expertise dans le domaine de l’enseignement.

De plus, Plantyn investit dès à présent dans les nouvelles technologies en développant des outils 
pédagogiques adaptés aux élèves de demain.

Français
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Point-virgule est une collection de français :
•  conforme aux programmes de l’enseignement libre et officiel ;
•  offrant une multitude de documents d’une grande diversité ;
• proposant des activités ludiques et originales ;
• laissant une liberté d’action importante au professeur.

Point-virgule se compose de deux outils :

1. Un référentiel, qui comprend :
•  une banque de documents de tous types (littérature classique et 

contemporaine, presse, BD, publicités, photos, chansons, peintures…), 
•  un ensemble de fiches de synthèse claires, concises et structurées, 

reprenant les savoirs et savoir-faire à maîtriser.

2. Un cahier d’activités, composé de nombreuses activités progressives, 
réparties en parcours de diverses longueurs et mêlant les différentes 
compétences.

Enfin, pour faciliter encore l’utilisation de la collection, trois tables des 
matières sont proposées en fin d’ouvrage (par parcours, par matières 
abordées et par types et genres de textes du référentiel). 
De quoi s’y retrouver les yeux fermés !

Nouvelle

version

Point -virgule   4

Point -virgule   4

POVI40L_cover.indd   1 8/12/15   10:58
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Of Course !
New Edition  

Anglais

NEW EDITION

1 2 3 4

ESSENTIA

1 2 3 4 5 6

Sciences

CROC’MATH
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Verviers

L’ÉQUIPE ÉDITORIALE

Cathel Patte	 Responsable éditoriale
Anne Louchard	 Éditrice
Léonard Daniëls	 Responsable de projets numériques
Catherine Biron	 Gestionnaire de projets
Stéphanie Szuma	 Gestionnaire de projets
Jamie Vanhollebeke	 Gestionnaire de projets
Héloïse Chapelle	 Gestionnaire de projets
Adrienne Moulart	 Gestionnaire de projets numériques
Sandrine Sluysmans 	 Coordinatrice des projets et Pre-press

PROMOTION ET VENTES

Benoit Montuir  	 Délégué pédagogique secondaire pour les 
	 provinces de Liège, Namur et du Luxembourg 
	 benoit.montuir@plantyn.com
	 0499/92 66 23  

Sébastien Lobet 	 Délégué pédagogique secondaire pour la région 
	 de Bruxelles-Capitale et les provinces de Hainaut 
	 et du Brabant Wallon
	 sebastien.lobet@plantyn.com
	 0475/97 30 72

François Gabriel 	 Responsable commercial 
	 francois.gabriel@plantyn.com 

Anne-Christine Henrotte	Assistante marketing
	 anne-christine.henrotte@plantyn.com

Les Éditions Plantyn,  
une équipe à votre service !

Benoit

Sébastien

3

Service clientèle 
& commandes

Ouvert tous les jours 
de la semaine de 9h00 à 12h00 
et de 13h00 à 16h30
Tél. : 0800/99 084
service@plantyn.com
ou 7j/7 sur www.plantyn.be

Bureaux

Parc de l’Alliance
Boulevard de France 7  
Bât. C - 2e étage - Boite 5
1420 Braine-l’Alleud

Service de support 
produits numériques

Tél. : 0800/99 084
service@plantyn.com

Plantyn_CatalogueSecondaire_2019.indd   3 1/03/19   13:07



CATALOGUE SECONDAIRE 2019

Indique que l’ouvrage est agréé et peut être remboursé avec le budget octroyé par la 
Fédération Wallonie-Bruxelles.

Plus d’infos sur www.enseignement.be

EG

TQ

PRO

LM1

LM2

4

AGRÉÉ
REMBOURSÉ

Signifie qu’un exemplaire de ce titre peut être acheté en hommage, soit avec 25% 
de réduction sur le prix catalogue. Cette ristourne, accordée uniquement aux 
enseignants, permet à ceux-ci de découvrir la collection avant de l’utiliser en classe, 
avec leurs élèves. Réduction accordée pour 1 exemplaire/titre.  

Signifie que tous les contenus numériques de la collection sont présents dans 
Scoodle.

Signification de nos logos

Signifie que cet ouvrage peut être commandé uniquement via notre service clientèle.

NOUVEAU

Pour en savoir plus sur nos collections, 
il vous suffit de scanner le QR code !

EN SAVOIR

Matériel pour l’élève.

Matériel pour l’enseignant.

Outils supplémentaires.

Pour l’enseignement général

Pour l’enseignement technique

Pour l’enseignement professionnel

Langue moderne 1

Langue moderne 2
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NEW EDITION

Planète Sciences

Planète Sciences

Gagnez  
du temps de 
préparation

Il contient :	 ■   Le manuel numérique de l’enseignant
			   ■   Les corrigés
			   ■   Les notes méthodologiques
			   ■   Les évaluations
			   ■   Divers documents propres à chaque collection

Il contient :	 ■   Le guide de l’enseignant (corrigés et fiches de préparation) en 	
		       version PAPIER
	 	 ■   Le manuel numérique de l’enseignant
	 	 ■   Les corrigés
	 	 ■   Les notes méthodologiques
	 	 ■   Les évaluations
	 	 ■   Divers documents propres à chaque collection

Découvrez nos kits du prof
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Les Éditions Plantyn proposent des outils didactiques permettant de soutenir l’enseignant dans ses pratiques 
pédagogiques.

Grâce à des supports numériques maniables et adaptables, venant compléter les méthodes disponibles,  
l’enseignant et les élèves jouissent d’une flexibilité inégalée. 

Le kit du prof + possède 2 formules différentes : 

6

GRATUIT pour les utilisateurs de nos méthodes.
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Scoodle, la plateforme 
qui vous facilite la vie
Utilisateur d’une collection des Éditions Plantyn ? 

Rendez-vous sans plus tarder sur Scoodle, LA plateforme pour les enseignants où vous retrouverez tous 
les contenus liés à votre collection. 

■	 Corrigés
■	 Notes méthodologiques
■	 Tâches interactives
■	 Manuel numérique enrichi et projetable 
■	 Évaluations
■	 Exercices supplémentaires
■	 Cartes mentales
■	 …

LANCEZ-VOUS

Numérique

Envie d’en savoir plus ? Besoin d’un coup de main ?  
N’hésitez pas à contacter nos délégués pédagogiques pour fixer une présentation à l’école. 
Vous trouverez leurs coordonnées au début de ce catalogue.

…et celle de vos élèves !
Les élèves peuvent se situer à tout moment dans leur apprentissage en accédant au manuel numérique 
élève. 

Ils peuvent s’évaluer en toute autonomie en réalisant des exercices interactifs de niveaux variés, reliés 
à leur collection.

Ils consultent les documents partagés par l’enseignant pour passer au niveau supérieur.

Différenciation 
Vos élèves utilisent également Scoodle ? Tant mieux !  
Lorsqu’ils réalisent des tâches, Scoodle vous informe de leurs avancées et vous propose un diagnostic 
pour chaque élève ! 
L’idéal pour différencier efficacement !

Le saviez-vous ? 
Les Kits du prof sont GRATUITS pour les enseignants qui utilisent la méthode en 
classe AVEC leurs élèves. Contactez-nous pour en savoir plus !

Un petit pas  
pour vous,  

un grand pas  
pour vos élèves 

GRATUIT
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À votre service !
Aux Éditions Plantyn, la notion de « service à la clientèle » est notre priorité. Pour cela, nos équipes 
sont à votre disposition. N’hésitez donc pas à les contacter ! 

Notre service à la clientèle répondra à vos 
demandes concernant :
■   Le suivi de vos commandes
■   L’état des stocks
■   Une assistance pour la réalisation d’une commande via notre webshop
■   La gestion des retours (écoles)
■   Les problèmes de facturation
■   Toutes questions d’ordre administratif

Notre service technique (Helpdesk) répondra 
à vos demandes concernant :
■   Les problèmes techniques liés à nos outils digitaux (Scoodle, Scoodle Play, Guide/Kit du professeur,…)

	        Petits conseils…

•	Avant toute prise de contact et afin de faciliter le traitement de votre demande, veillez à vous 
munir de votre numéro de client. Vous le trouverez sur l’une de vos factures précédentes !

•	Privilégiez le contact par EMAIL ! Celui-ci a l’avantage de conserver une trace écrite de votre 
demande et facilite son traitement par nos équipes.

8

	        Notre service à la clientèle et notre helpdesk sont disponibles, chaque jour ouvrable,  
	        de 9h à 12h et de 13h à 16h30 via :

				   • Téléphone : 0800 99 084
				   • Email : service@plantyn.com 
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Nos délégués pédagogiques sont à votre 
disposition pour :
■   Présenter nos collections au sein de votre établissement, sans engagement et au moment qui vous 	

conviendra le mieux
■   Répondre à vos questions concernant nos collections
■   Vous présenter les offres et conditions commerciales 
■   Une formation gratuite à l’un de nos outils numérique (livre numérique, Scoodle, …) 

Vos délégués pour l’enseignement primaire :

	 Benoit Montuir 
	 Délégué pédagogique secondaire pour les provinces de Liège, Namur et du Luxembourg
	 benoit.montuir@plantyn.com - 0499/92 66 23

	 Sébastien Lobet 
	 Délégué pédagogique secondaire pour la région de Bruxelles-Capitale et les provinces de 	
	 Hainaut et du Brabant Wallon
	 sebastien.lobet@plantyn.com - 0475/97 30 72

Notre département éditorial est à votre 
écoute pour recueillir :
■   Vos retours concernant les contenus et la démarche proposés par nos collections.
■   Vos souhaits de collaboration en tant qu’auteur et/ou relecteur.

Pour les contacter concernant : 

	 • l’enseignement primaire : veuillez envoyer un email à primaire@plantyn.com
	 • l’enseignement secondaire, veuillez envoyer un email à secondaire@plantyn.com 

VOUS ÊTES LIBRAIRES ET DÉSIREZ PLUS D’INFORMATIONS CONCERNANT NOS CONDITIONS ? 

Contactez notre responsable commercial via l’adresse email francois.gabriel@plantyn.com  !

9
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Comment passer commande ? 
a Auprès de l’un de nos libraires/distributeurs partenaires !

Voici liste de nos libraires partenaires. N’hésitez pas à les contacter pour toute offre ou commande ! Ils 
sont à votre disposition.

a Via notre Webshop

Disponible via notre site internet : www.plantyn.com 

L I B R A I R E S TÉL

Librairie Polytechnique  1000 BRUXELLES Place des Martyrs 15 02 217 56 47

Librairie Européenne 1040 ETTERBEEK Wetstraat 244 02 231 04 35

Full Line SA  1083 BRUXELLES Avenue Charles-Quint 88 02 420 19 20

Librairie U.O.P.C. 1160 BRUXELLES Avenue Gustave Demey 14-16 02 648 96 89

Librairie A-Z Bouquins 1180 UCCLE Chaussée d’Alsemberg 711 02 343 77 50

Librairie A Livre Ouvert 1200 BRUXELLES Rue Saint-Lambert 116 02 762 98 76

Librairie Le petit bouquineur 1340 OTTIGNIES Rue des Fusillés 2 010 41 75 30

Librairie Furet - Louvain-La-Neuve 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE Place Agora 14 010 45 28 18

Librairie Au Ptit Prince sprl 1400 NIVELLES Rue de Soignies 12 067 22 09 52

Librairie Graffiti 1410 WATERLOO Chaussée de Bruxelles 129-131 02 354 57 96

Art et Graphe SPRL 4280 HANNUT Rue Albert 1er 12 019 51 13 85

Librairie L’Oiseau-Lire 4600 VISE Rue du Collège 10 04 379 77 91

Librairie Furet - Namur 5000 NAMUR Rue Emile Cuvelier 53-55 081 22 06 32

Librairie Gérard Christian 5000 NAMUR Avenue des Combattants 10 081 74 06 59

Librairie Point-virgule 5000 NAMUR Rue Lelièvre 1 081 22 79 37

Librairie Antigone 5030 GEMBLOUX Place de l’Orneau 17/A 081 60 03 46

Librairie Dlivre 5500 DINANT Rue Grande 67A 082 61 01 90

Librairie Molière et Compagnie 6000 CHARLEROI Boulevrad Joseph Tirou 68 071 32 89 19

Libairie Scientia 7000 MONS Passage du Centre 9-11-13 065 31 65 62

Librairie L’Ecrivain Public 7100 LA LOUVIÈRE Rue de Brouckère 45 064 28 04 33

Quartier Latin SPRL 7330 SAINT-GHISLAIN Grand Place 32 065 78 54 18

Librairie Melpomène 7700 MOUSCRON Rue de la Station 85 056 34 81 57

Librairie Lire & Elles 7800 ATH Rue de Gand 12 068 34 02 99

D I S T R I B U T E U R S                                           TÉL

Tondeur diffusion - B2B 1070 ANDERLECHT Avenue Frans van Kalken 02 555 02 64

Librairie Frederix 1120 BRUXELLES Chaussée de Vilvorde 80 Bte 3 02 411 74 70

Mycomicro 7110 HOUDENG-AIMERIES Rue du Presbytère, 13 064 86 02 50

Accofisc 7850 ENGHIEN Rue de Bruxelles 14 02 396 36 26

Gonnissen Educational Book Agency 8700 TIELT Grote Hulstraat 3 051 40 23 56

Librairie Club Selon la région : www.club.be

Plantyn_CatalogueSecondaire_2019.indd   10 1/03/19   13:07



CATALOGUE SECONDAIRE 2019
11

a Via email à notre service clientèle.

Email : service@plantyn.com 

Pour cela vous devrez préciser :
• L’adresse de livraison
• L’adresse de facturation
• L’ISBN de chaque ouvrage demandé (lorsque il n’est pas précisé, la dernière édition de l’ouvrage 

sera choisie par défaut)
• Votre numéro de client

Les commandes par téléphone ou fax ne seront plus acceptées

Les retours : 
Toutes les informations concernant la procédure de retour se trouveront au dos de votre facture /notes 
d’envoi.

Les retours « écoles » doivent être demandés via l’adresse email retour@plantyn.com.

Pour toute information concernant les modalités de livraisons (délais, suivis, frais, …), veuillez contacter 
le service clientèle via service@plantyn.com.

Disponibilités des titres
Chaque année, de nouvelles collections voient le jour, d’autres bénéficient d’une réédition et certaines 
terminent leur long et beau parcours…

Lors d’un changement d’édition, une « cohabitation » entre la nouvelle et l’ancienne édition est assurée 
jusqu’à l’épuisement des stocks (mentionné dans le récapitulatif des titres disponibles) de cette dernière 
et, au plus tard, jusqu’au terme de l’année en cours.

Soyez donc vigilants !

Lors d’une nouvelle édition, nous proposons des offres d’échanges (sous conditions) aux utilisateurs de 
la précédente édition. Contactez votre délégué pédagogique pour plus d’infos !

Collections concernées par une réédition en 2019 : Horizons (Géographie) et Of Course (Anglais)

	        Petits conseils…
•	 En commandant par email, vous êtes placés dans une « file d’attente ». La longueur de celle-ci dépend de la période. 

	 Afin de gagner du temps, privilégiez donc une commande via notre Webshop ou l’un de nos partenaires (librairies). 

•	 Lors d’une commande par email, privilégiez une communication claire et structurée ! Evitez autant que possible les 
longs descriptifs ! Le traitement de votre commande n’en sera que plus aisé et plus rapide.

	        Petits conseils…
•	 En tant qu’utilisateurs, et afin d’éviter les mauvaises surprises, nous vous conseillons de consulter le récapitulatif des 

titres disponibles au sein de ce catalogue avant d’effectuer une commande. 

•Contactez notre service clientèle afin d’obtenir un état des stocks précis ! 
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 TANGRAM 1ère-2e-3e ANNÉES

	 un livre-cahier par année

	 un Kit du prof (mixte et 100% numérique) par 
année et GRATUIT si utilisation de la méthode 
en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

TANGRAM 1ère, 2e et 3e années
TANGRAM 1 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5665-3 € 24,00

TANGRAM 1 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-614-0 € 75,00

TANGRAM 1 – KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5668-4 € 100,00

TANGRAM 2 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5666-0 € 24,00

TANGRAM 2 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-615-7 € 75,00

TANGRAM 2 – KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5669-1 € 100,00

TANGRAM 3 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5667-7 € 24,00

TANGRAM 3 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-616-4 € 75,00

TANGRAM 3 – KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5670-7 € 100,00

www.plantyn.com/tangram

EN SAVOIR

Français 1er et 2e degrés

TANGRAM
FRANÇAIS

POL FOSSET
LAURE LEJEUNE
CAROLINE SIMON

1

TANGRAM
FRANÇAIS

POL FOSSET
LAURE LEJEUNE
CAROLINE SIMON

2

TANGRAM
FRANÇAIS

VALÉRIE CENTI
CORLY RASSALLE
STÉPHANE SACRÉ

3

Français

12

 POINT-VIRGULE 1er ET 2e DEGRÉS - NOUVELLE VERSION

	 un référentiel et un cahier 
d’activités par année

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et GRATUIT 
	 si utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 
	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

POINT-VIRGULE 1er et 2e degrés
POINT-VIRGULE 1 – RÉFÉRENTIEL  978-2-8010-5662-2 € 20,00

POINT-VIRGULE 1 – CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE) 978-2-8010-5663-9 € 15,30

POINT-VIRGULE 1 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-597-6 € 75,00

POINT-VIRGULE 2 – RÉFÉRENTIEL   978-2-8010-5671-4 € 20,00

POINT-VIRGULE 2 – CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE)  978-2-8010-5672-1 € 15,30

POINT-VIRGULE 2 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)   978-11-8010-649-2 € 75,00

POINT-VIRGULE 3 – RÉFÉRENTIEL           978-2-8010-5683-7 € 20,00

POINT-VIRGULE 3 – CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE)  978-2-8010-5684-4 € 15,30

POINT-VIRGULE 3 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)    978-11-8010-647-8 € 75,00

POINT-VIRGULE 4 – RÉFÉRENTIEL       978-2-8010-5685-1 € 20,00

POINT-VIRGULE 4 – CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE) 978-2-8010-5686-8 € 15,30

POINT-VIRGULE 4 – KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)    978-11-8010-648-5 € 75,00

www.plantyn.com/point-virgule

EN SAVOIR

EG

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

EG
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 POINT-VIRGULE PLUS
1 2 3 4 5 6EG

POINT-VIRGULE PLUS
POINT-VIRGULE PLUS 1 978-2-8010-5027-9 € 11,50

POINT-VIRGULE PLUS 2 978-2-8010-5066-8 € 11,50

 POINT-VIRGULE 3e DEGRÉ

	 un référentiel par année interchangeable dans 
les deux années du degré

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe 
avec vos élèves

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

POINT-VIRGULE 3e degré
POINT VIRGULE 3e DEGRÉ A - RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5121-4 € 32,00

POINT VIRGULE 3e DEGRÉ B - RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5123-8 € 32,00

POINT-VIRGULE 3e DEGRÉ A - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-233-3 € 75,00

POINT-VIRGULE 3e DEGRÉ B - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-236-4 € 75,00

www.plantyn.com/point-virgule

EN SAVOIR

Français 3e degrés
1 2 3 4 5 6EG

 LE FRANÇAIS POUR CHACUN

LE FRANÇAIS POUR CHACUN 978-2-8010-5462-8 € 32,00

	 un cahier d’exercices (par année)
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 CROC’MATH

Math

14

1 2 3 4 5 6

 DELTA

	 1er degré : 
	 un manuel et un cahier d’activités par année
	 2e degré : 
	 un manuel et un livret d’activités par année

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/crocmath

www.plantyn.com/delta

	 Deux livre-cahiers par année pour les 1re et 2e années. 
Un manuel et un cahier d’activités pour la 3e année. Et un 
aide-mémoire pour les 1re et 2e années.

	 un Kit du prof (mixte et 100% numérique) par année et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe avec vos 
élèves (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

1re année
CROC’MATH 1A (+ SCOODLE) 978-2-8010-5693-6 € 16,00

CROC’MATH 1B (+ SCOODLE) 978-2-8010-5726-1 € 16,00

CROC’MATH 1 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5694-3 € 100,00

CROC’MATH 1 - KIT DU PROF - 100% NUM. 978-11-8010-674-4 € 75,00

2e année
CROC’MATH 2A (+ SCOODLE) 978-2-8010-5695-0 € 16,00

CROC’MATH 2B (+ SCOODLE) 978-2-8010-5727-8 € 16,00

CROC’MATH 2 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5696-7 € 100,00

CROC’MATH 2 - KIT DU PROF - 100% NUM. 978-11-8020-675-8 € 75,00

1re et 2e années
CROC’MATH - AIDE MÉMOIRE 978-2-8010-5699-8 € 22,00

3e année
CROC’MATH 3 - MANUEL AGRÉÉ (+ SCOODLE) 978-2-8010-5697-4 € 32,00

CROC’MATH 3 - SYNTHÈSES ET EX. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5700-1 € 12,00

CROC’MATH 3 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5698-1 € 100,00

CROC’MATH 3 - KIT DU PROF - 100% NUM. 978-11-8010-676-8 € 75,00

EN SAVOIR

EN SAVOIR

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et GRATUIT si 
utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

Mathématiques 1er et 2e degrés

EG

1re année
DELTA 1 - MANUEL  AGRÉÉ 978-2-8010-5114-6 € 15,40

DELTA 1 - LIVRE-CAHIER (+SCOODLE) 978-2-8010-5645-5 € 22,70

DELTA 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-228-9 € 75,00

2e année
DELTA 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5147-4 € 15,40

DELTA 2 - LIVRE-CAHIER (+SCOODLE) 978-2-8010-5646-2 € 22,70

DELTA 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-276-0 € 75,00

3e année
DELTA 3 - MANUEL 978-2-8010-5642-4 € 26,00

DELTA 3 - LIVRET D’ACTIVITÉS 978-2-8010-5664-6 € 9,00

DELTA 3 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-238-8 € 75,00

4e année
DELTA 4 - LIVRET D’ACTIVITÉS* 978-2-8010-5151-1 € 9,00

DELTA 4 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-277-7 € 75,00

* Jusqu’à épuisement du stock.

EG

Plantyn_CatalogueSecondaire_2019.indd   14 1/03/19   13:07
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Math

 ASTRO-MATH - JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS

	 1er degré : un manuel et deux cahiers d’exercices par année	
	 2e degré : un manuel

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/astro-math

EN SAVOIR

EG

1re année
ASTRO-MATH 1 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5534-2 € 16,50

ASTRO-MATH 1 - CAHIER D’EXERCICES A 978-2-8010-5531-1 € 13,00

ASTRO-MATH 1 - CAHIER D’EXERCICES B 978-2-8010-5532-8 € 12,00

2e année
ASTRO-MATH 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5603-5 € 16,50

ASTRO-MATH 2 - CAHIER D’EXERCICES A 978-2-8010-5600-4 € 13,00

ASTRO-MATH 2 - CAHIER D’EXERCICES B  978-2-8010-5601-1 € 12,00

4e année
ASTRO-MATH 4 - MANUEL  978-2-8010-5556-4 € 30,00

 COLCALCUL

	 un cahier d’exercices (par année)	

1 2 3 4 5 6EG

COLCALCUL
COLCALCUL 1 + ECALCUL 978-2-8010-0681-8 € 12,00

COLCALCUL 2 + ECALCUL 978-2-8010-0682-5 € 12,00

COLCALCUL 3 978-2-8010-0683-2 € 12,00

15
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 EXPERTS 1er DEGRÉ 

EXPERTS 1er degré
EXPERTS 1 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5651-6 € 20,30

EXPERTS 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-581-5 € 75,00

EXPERTS 2 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5652-3 € 20,30

EXPERTS 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-582-2 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/experts

EN SAVOIR

Sciences 1er degré

EG

	 un livre-cahier 
	 par année

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe 
avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

 ESSENTIA 1er DEGRÉ 

ESSENTIA 1er degré
ESSENTIA 1ER DEGRÉ - RÉFÉRENTIEL - NOUVELLE VERSION 978-2-8010-5688-2 € 24,60

ESSENTIA 1 - CAHIER D’ACTIVITÉS - NOUVELLE VERSION (+SCOODLE) 978-2-8010-5689-9 € 12,70

ESSENTIA 2 - CAHIER D’ACTIVITÉS - NOUVELLE VERSION (+SCOODLE) 978-2-8010-5690-5 € 12,70

ESSENTIA 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-655-3 € 75,00

ESSENTIA 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-657-7 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/essentia

EN SAVOIR

EG

	 un référentiel commun pour le 1er degré complété d’un cahier 
d’activités par année

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et GRATUIT si 
utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

 PLANÈTE SCIENCES 

PLANÈTE SCIENCES
PLANÈTE BIOLOGIE 1 978-2-8010-5068-2 € 13,70

PLANÈTE PHYSIQUE 1 978-2-8010-5069-9 € 13,70

PLANÈTE BIOLOGIE PHYSIQUE 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-162-6 € 75,00

PLANÈTE BIOLOGIE 2 978-2-8010-5134-4 € 13,70

PLANÈTE PHYSIQUE 2 978-2-8010-5135-1 € 13,70

PLANÈTE BIOLOGIE PHYSIQUE 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-250-0 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/planetesciences

EN SAVOIR

EG

	 un livre-cahier 
par année et par 
discipline

	 un Kit du prof (100% numérique) par année pour les deux disciplines et GRATUIT si 
utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

La collection Planète Biologie et Physique 
est une nouvelle méthode de sciences, complète et 

structurée, destinée aux élèves du premier degré.

Ces livres-cahiers sont structurés en séquences permettant 
à lʼélève de construire ses connaissances étape par étape, en 

développant les compétences essentielles dʼun cours de sciences.

À la fi n de chaque chapitre, des fi ches dʼactivités permettent : soit 
dʼentamer le chapitre concerné par une situation-problème, soit de 
relancer le questionnement au cœur de ce même chapitre, soit dʼentrainer 
les élèves à transférer leurs connaissances et leurs compétences, soit 
dʼévaluer le niveau des élèves. Ces travaux repris sur fond bleu sont à 
utiliser à la meilleure convenance du professeur.

Planète Physique
1

Jean-Philippe André
Agnès Busana

Thierry Scoumanne

 P
lanète P

hysique 1
Jean-Philippe André - Agnès Busana - Thierry Scoum

anne

 ISBN 978-2-8010-5069-9

9 7 8 2 8 0 1 0 5 0 6 9 9

PLPH10W_cover.indd   1 19/09/12   15:05

La collection Planète 
Biologie et Physique est une nouvelle 

méthode de sciences, complète et structurée, 
destinée aux élèves du premier degré.

Ces livres-cahiers sont structurés en séquences permettant à 
lʼélève de construire ses connaissances étape par étape, en développant 

les compétences essentielles dʼun cours de sciences.

À la fi n de chaque chapitre, des fi ches dʼactivités permettent : soit dʼentamer le 
chapitre concerné par une situation-problème, soit de relancer le questionnement au 

cœur de ce même chapitre, soit dʼentrainer les élèves à transférer leurs connaissances 
et leurs compétences, soit dʼévaluer le niveau des élèves. Ces travaux repris sur fond 

bleu sont à utiliser à la meilleure convenance du professeur.

Planète Biologie
2

Jean-Philippe André
Agnès Busana

Thierry Scoumanne

 P
lanète B

iologie 2
Jean-Philippe André - Agnès Busana - Thierry Scoum

anne

 ISBN 978-2-8010-5134-4

9 7 8 2 8 0 1 0 5 1 3 4 4

PLBI20W_cover.indd   1 8/05/13   15:46

La collection Planète Biologie et Physique 
est une nouvelle méthode de sciences, complète et 

structurée, destinée aux élèves du premier degré.

Ces livres-cahiers sont structurés en séquences permettant 
à lʼélève de construire ses connaissances étape par étape, en 

développant les compétences essentielles dʼun cours de sciences.

À la fi n de chaque chapitre, des fi ches dʼactivités permettent : soit 
dʼentamer le chapitre concerné par une situation-problème, soit de 
relancer le questionnement au cœur de ce même chapitre, soit dʼentrainer 
les élèves à transférer leurs connaissances et leurs compétences, soit 
dʼévaluer le niveau des élèves. Ces travaux repris sur fond bleu sont à 
utiliser à la meilleure convenance du professeur.

Planète Physique
2

Jean-Philippe André
Agnès Busana

Thierry Scoumanne

 P
lanète P

hysique 2
Jean-Philippe André - Agnès Busana - Thierry Scoum

anne

 ISBN 978-2-8010-5135-1

9 7 8 2 8 0 1 0 5 1 3 5 1

PLPH20W_Cover.indd   1 6/08/13   10:57

Sciences
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 EXPERTS 2e DEGRÉ 

www.plantyn.com/experts

EN SAVOIR

EG

EXPERTS 2e degré
BIOLOGIE 3 - SIENCES DE BASE (+SCOODLE) 978-2-8010-5630-1 € 9,80

BIOLOGIE 3 - SCIENCES GÉN.  (+SCOODLE) 978-2-8010-5631-8 € 13,00

BIOLOGIE 3 - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-511-2 € 75,00

PHYSIQUE 3 - SCIENCES DE BASE  (+SCOODLE) 978-2-8010-5634-9 € 9,80

PHYSIQUE 3 - SCIENCES GÉN.  (+SCOODLE) 978-2-8010-5635-6 € 13,00

PHYSIQUE 3 - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-515-0 € 75,00

CHIMIE 3 - SCIENCES DE BASE  (+SCOODLE) 978-2-8010-5632-5 € 9,80

CHIMIE 3 - SCIENCES GÉN.  (+SCOODLE) 978-2-8010-5633-2 € 13,00

CHIMIE 3 - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-513-6 € 75,00

BIOLOGIE 4 - SCIENCES DE BASE (+ SCOODLE) 978-2-8010-5627-1 € 9,80

BIOLOGIE 4 - SCIENCES GÉN. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5636-3 € 13,00

BIOLOGIE 4 - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-512-9 € 75,00

PHYSIQUE 4 - SCIENCES DE BASE (+ SCOODLE) 978-2-8010-5639-4 € 9,80

PHYSIQUE 4 - SCIENCES GÉN. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5640-0 € 13,00

PHYSIQUE 4 - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-516-7 € 75,00

CHIMIE 4 - SCIENCES DE BASE (+ SCOODLE) 978-2-8010-5637-0 € 9,80

CHIMIE 4 - SCIENCES GÉN. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5638-7 € 13,00

CHIMIE 4 - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-514-3 € 75,00

	 un livre-cahier par année et par 
option

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et par matière et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 	
(disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

Sciences

1 2 3 4 5 6

17

 ESSENTIA 2e DEGRÉ 
1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/essentia

EN SAVOIR

EG

ESSENTIA 2e degré
ESSENTIA 3 - RÉFÉRENTIEL SB ET SG 978-2-8010-5619-6 € 22,90

ESSENTIA 3 - CAHIER SB (+SCOODLE) 978-2-8010-5620-2 € 15,50

ESSENTIA 3 - CAHIER SG (+SCOODLE) 978-2-8010-5621-9 € 17,25

ESSENTIA 3 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-107-7 € 75,00

ESSENTIA 4 - RÉFÉRENTIEL SB 978-2-8010-5622-6 € 22,90

ESSENTIA 4 - CAHIER SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5623-3 € 15,50

ESSENTIA 4 - MANUEL BIO SG 978-2-8010-5624-0 € 18,40

ESSENTIA 4 - MANUEL CHIMIE SG 978-2-8010-5625-7 € 18,40

ESSENTIA 4 - MANUEL PHYSIQUE SG 978-2-8010-5626-4 € 18,40

ESSENTIA 4 SB -  KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-312-5 € 75,00

ESSENTIA 4 SG BIOLOGIE - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-313-2 € 75,00

ESSENTIA 4 SG CHIMIE - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-314-9 € 75,00

ESSENTIA 4 SG PHYSIQUE - KIT DU PROF (100% NUM.) 978-11-8010-315-6 € 75,00

	 En 3e année : 
	 un référentiel commun SB et SG abordant 

les 3 matières (Bio, Chimie, Physique) 
et un cahier d’activités décliné en deux 
versions : un cahier SB et un cahier SG.

	 En 4e année :	
- Pour les SB : un référentiel abordant les 

matières (Bio, Chimie, Physique) et un 
cahier d’activités.		

- Pour les SG : un manuel (+ pistes 
d’activités) par matière.

	 un Kit du prof (100% numérique) par 
année et GRATUIT si utilisation de la 
méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos p. 6)
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 ESSENTIA 3e DEGRÉ 

Sciences 3e degré
1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/essentia

EN SAVOIR

EG

ESSENTIA 3e degré
ESSENTIA 5 BIO SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5711-7 € 26,00

ESSENTIA 5 BIO SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5712-4 € 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 BIO SB 100% NUM. 978-11-8010-699-7 € 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 BIO SG 100% NUM. 978-11-8010-700-0 € 100,00

ESSENTIA 5 CHIMIE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5713-1 € 26,00

ESSENTIA 5 CHIMIE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5714-8 € 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 CHIMIE SB 100% NUM. 978-11-8010-701-7 € 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 CHIMIE SG 100% NUM. 978-11-8010-702-4 € 100,00

ESSENTIA 5 PHYSIQUE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5715-5 € 26,00

ESSENTIA 5 PHYSIQUE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5716-2 € 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 PHYSIQUE SB 100% NUM 978-11-8010-703-1 € 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 PHYSIQUE SG 100% NUM 978-11-8010-704-8 € 100,00

ESSENTIA 6 BIO SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5717-9 € 26,00

ESSENTIA 6 BIO SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5718-6 € 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 BIO SB 100% NUM. 978-11-8010-705-5 € 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 BIO SG 100% NUM. 978-11-8010-706-2 € 100,00

ESSENTIA 6 CHIMIE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5719-3 € 26,00

ESSENTIA 6 CHIMIE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5720-9 € 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 CHIMIE SB 100% NUM. 978-11-8010-707-9 € 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 CHIMIE SG 100% NUM. 978-11-8010-708-6 € 100,00

ESSENTIA 6 PHYSIQUE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5721-6 € 26,00

ESSENTIA 6 PHYSIQUE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5722-3 € 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 PHYSIQUE SB 100% NUM 978-11-8010-709-3 € 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 PHYSIQUE SG 100% NUM 978-11-8010-710-9 € 100,00

	 un manuel par année et par option 	 un Kit du prof (100% numérique) par année et par matière et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

Sciences
EDM

18

 NOUVEAUX REPÈRES 

NOUVEAUX REPÈRES
NOUVEAUX REPÈRES 1 (+SCOODLE) 978-2-8010-5658-5 € 20,70

NOUVEAUX REPÈRES 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-589-1 € 75,00

NOUVEAUX REPÈRES 2 (+SCOODLE) 978-2-8010-5659-2 € 20,70

NOUVEAUX REPÈRES 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-590-7 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/nouveauxreperes

EN SAVOIR

EG

	 un livre-cahier par année

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe 
avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)
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 TRACES 

TRACES
TRACES 1 - RÉFÉRENTIEL 978-2-8010-5673-8 € 16,80

TRACES 1 - CAHIER D’ACTIVITÉS 978-2-8010-5674-5 € 12,70

TRACES 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-652-2 € 75,00

TRACES 1 - KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5677-6 € 100,00

TRACES 2 - RÉFÉRENTIEL  978-2-8010-5675-2 € 16,80

TRACES 2 - CAHIER D’ACTIVITÉS 978-2-8010-5676-9 € 12,70

TRACES 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-653-9 € 75,00

TRACES 2 - KIT DU PROF(MIXTE) 978-2-8010-5678-3 € 100,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/traces

EN SAVOIR

EG

	 un référentiel et un cahier d’activités 
par année

	 un Kit du prof (mixte et 100% numérique) par année et GRATUIT si utilisation de la méthode en classe avec vos 
élèves (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

EDM 
Géo

1919

 HORIZONS - NOUVELLE ÉDITION

	 un référentiel et un cahier 
d’activités par année

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et GRATUIT si utilisation de la 
méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

HORIZONS
HORIZONS 3 - NOUVELLE ÉDITION - MANUEL 978-2-8010-5729-2 € 25,00

HORIZONS 3 - NOUVELLE ÉDITION - CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5728-5 € 10,00

KIT DU PROF - HORIZONS 3 - NOUVELLE ÉDITION - 100% NUM. 978-11-8010-786-4 € 75,00

HORIZONS 4 - NOUVELLE ÉDITION - MANUEL 978-2-8010-5731-5 Parution 2020

HORIZONS 4 - NOUVELLE ÉDITION - CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5730-8 Parution 2020

KIT DU PROF - HORIZONS 4 - NOUVELLE ÉDITION - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-787-1 Parution 2020

www.plantyn.com/horizons

EN SAVOIR

Amandine Chartier
Céline Demarche

Anne Malchair
Maxime Verbauwhede

NOUVELLE ÉDITION
BASÉE SUR LE NOUVEAU 

RÉFÉRENTIEL

3 R É F É R E N T I E L EG

1 2 3 4 5 6

 HORIZONS

	 un référentiel et un cahier d’activités par année

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et GRATUIT si utilisation de la méthode 
en classe avec vos élèves (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

HORIZONS
HORIZONS 4 - RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5124-5 € 21,70

HORIZONS 4 - CAHIER D’ACTIVITÉS (+SCOODLE) 978-2-8010-5404-8 € 11,00

HORIZONS 4 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-242-5 € 75,00

www.plantyn.com/horizons

EN SAVOIR

EG 1 2 3 4 5 6

Amandine Chartier
Céline Demarche

Anne Malchair
Maxime Verbauwhede

NOUVELLE ÉDITION
BASÉE SUR LE NOUVEAU 

RÉFÉRENTIEL

3 C A H I E R  D ' A C T I V I T É S 4 R É F É R E N T I E L

Amandine Chartier
Céline Demarche

Anne Malchair
Maxime Verbauwhede

NOUVELLE ÉDITION
BASÉE SUR LE NOUVEAU 

RÉFÉRENTIEL

NOUVELLE ÉDITION
BASÉE SUR LE NOUVEAU 

RÉFÉRENTIEL

4 C A H I E R  D ' A C T I V I T É S

Amandine Chartier
Céline Demarche

Anne Malchair
Maxime Verbauwhede
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  KENDOE

	 un livre-cahier par année KENDOE
KENDOE 1 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5660-8 € 27,00

KENDOE 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-593-8 € 75,00

KENDOE 1 - KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5679-0 € 100,00

KENDOE 2 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5661-5 € 27,00

KENDOE 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-594-5 € 75,00

KENDOE 2 - KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5681-3 € 100,00

KENDOE 3 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5656-1 € 27,00

KENDOE 3 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-585-3 € 75,00

KENDOE 3 - KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5680-6 € 100,00

KENDOE 4 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5657-8 € 27,00

KENDOE 4 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-586-0 € 75,00

KENDOE 4 - KIT DU PROF (MIXTE) 978-2-8010-5682-0 € 100,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/kendoe

EN SAVOIR

Néerlandais
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Néerlandais 1er et 2e degrés

EGLM1

	 un Kit du prof (mixte et 100% numérique) par année 
et GRATUIT si utilisation de la méthode en classe 
avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

  KOMPAS

	 un manuel et un cahier d’exercices 
(avec CD-audio inclus) par année et un 
CD-audio complémentaire par année.

KOMPAS
KOMPAS 1 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5458-1 € 26,30

KOMPAS 1 - CAHIER D’EXERCICES (+SCOODLE)  978-2-8010-5456-7 € 19,20

KOMPAS 1 - CD-AUDIO COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5097-2 € 29,75

KOMPAS 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-104-6 € 75,00

KOMPAS 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5493-2 € 26,30

KOMPAS 2 - CAHIER D’EXERCICES (+SCOODLE) 978-2-8010-5457-4 € 19,20

KOMPAS 2 - CD-AUDIO COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5098-9 € 29,75

KOMPAS 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE)  978-11-8010-105-3 € 75,00

KOMPAS 3 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5002-6 € 26,30

KOMPAS 3 - CAHIER D’EXERCICES (+SCOODLE) 978-2-8010-5461-1 € 19,20

KOMPAS 3 - CD-AUDIO COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5106-1 € 29,75

KOMPAS 3 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-106-0 € 75,00

KOMPAS 4 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5008-8 € 26,30

KOMPAS 4 - CAHIER D’EXERCICES (+SCOODLE) 978-2-8010-5478-9 € 19,20

KOMPAS 4 - CD-AUDIO COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5107-8 € 29,75

KOMPAS 4 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-144-2 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/kompas

EN SAVOIR

EGLM1

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et GRATUIT si 
utilisation de la méthode en classe avec vos élèves 

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6) 

 ADAPTÉ AU NOUVEAU PROGRAMME !
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  KOMPAS PLUS

	 un livre-cahier par année KOMPAS PLUS
KOMPAS PLUS 1er DEGRÉ 978-2-8010-5023-1 € 12,00

KOMPAS PLUS 2e DEGRÉ 978-2-8010-5024-8 € 12,00

1 2 3 4 5 6EGLM2LM1

  OP MAAT

	 un manuel et un cahier d’exercices par année OP MAAT
OP MAAT 3 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5136-8 € 22,00

OP MAAT 3 - CAHIER D’EXERCICES (+SCOODLE)  978-2-8010-5527-4 € 14,50

OP MAAT 3 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-258-6 € 75,00

OP MAAT 4 - MANUEL 978-2-8010-5154-2 € 22,00

OP MAAT 4 - CAHIER D’EXERCICES (+SCOODLE)  978-2-8010-5167-2 € 14,50

OP MAAT 4 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-281-4 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/opmaat

EN SAVOIR

Néerlandais 2e degré

EGLM2

	 un Kit du prof (100% numérique) par année  
	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

Néerlandais 3e degré

Néerlandais

21

  ONDER DE KNIE

	 un manuel par année tout en couleurs, reprenant 
documents, activités, CD-audio et canal Youtube

OP MAAT
ONDER DE KNIE 5 - 3E DEGRÉ - MANUEL AGRÉÉ (CD-AUDIO INCLUS) (+SCOODLE) 978-2-8010-5617-2 € 25,20

ONDER DE KNIE 5 - 3E DEGRÉ - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-153-4 € 75,00

ONDER DE KNIE 6 - 3E DEGRÉ - MANUEL AGRÉÉ (CD-AUDIO INCLUS) (+SCOODLE) 978-2-8010-5618-9 € 25,20

ONDER DE KNIE 6 - 3E DEGRÉ - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-246-3 € 75,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/onderdeknie

EN SAVOIR

EGLM1

	 un Kit du prof (100% numérique) par année et 
GRATUIT si utilisation de la méthode en classe avec 
vos élèves  

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)
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  KAMELEON

	 un livre-cahier par année (avec CD-audio inclus), un cahier d’exercices de 
structuration et une grammaire simplifiée du néerlandais

KAMELEON
KAMELEON 5 (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5119-1 € 18,00

KAMELEON 5 - GUIDE DU PROFESSEUR 978-2-8010-5120-7 € 43,70

KAMELEON 6 (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5644-8 € 18,00

KAMELEON 6 - GUIDE DU PROFESSEUR 978-2-8010-5643-1 € 43,70

KAMELEON - EXERCICES DE STRUCTURATION (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5511-3 € 16,50

KAMELEON - GRAMMAIRE SIMPLIFIÉE DU NÉERLANDAIS -  AGRÉÉ 978-2-8010-5510-6 € 11,90

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/kameleon

EN SAVOIR

TQLM1

	 un guide du professeur 
par année

Néerlandais

22

  TALENKNOBBEL

	 un livre-cahier (avec CD-audio inclus) par année

TALENKNOBBEL
TALENKNOBBEL 1 (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5400-0 € 23,00

TALENKNOBBEL 2 (INCL. 2 CD-AUDIO) 978-2-8010-5466-6 € 23,00

1 2 3 4 5 6EGLM2LM1

  TAALNET

	 un livre-cahier et un CD-audio par annéeTAALNET
TAALNET 1 978-2-8010-5411-6 € 16,40

TAALNET 1 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5242-6 € 14,70

TAALNET 2 978-2-8010-5270-9 € 16,40

TAALNET 2 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5271-6 € 14,70

1 2 3 4 5 6EGLM2LM1
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Anglais

23

 OF COURSE - NEW EDITION 

OF COURSE!
OF COURSE! 1 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5703-2 € 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 1 NEW - 100% NUM 978-11-8010-768-0 € 75,00

OF COURSE! 1 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5707-0 € 100,00

OF COURSE! 2 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5704-9 € 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 2 NEW - 100% NUM 978-11-8010-769-7 € 75,00

OF COURSE! 2 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5708-7 € 100,00

OF COURSE! 3 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5705-6 € 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 3 NEW - 100% NUM 978-11-8010-770-3 € 75,00

OF COURSE! 3 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5709-4 € 100,00

OF COURSE! 4 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5706-3 € 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 4 NEW - 100% NUM 978-11-8010-771-0 € 75,00

OF COURSE! 4 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5710-0 € 100,00

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/ofcourse

EN SAVOIR

	 un livre-cahier par année 	 un Kit du prof (100% numérique), par année et GRATUIT si utilisation de la 
méthode en classe avec vos élèves

	 (disponible sous forme d’abonnement - plus d’infos page 6)

Anglais 1er et 2e degrés

EGLM1

 IN TOUCH 

IN TOUCH
IN TOUCH 1 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5376-8 € 32,00

IN TOUCH 1 - CAHIER (INCL. CD-ROM) 978-2-8010-5377-5 € 17,50

IN TOUCH 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5392-8 € 32,00

IN TOUCH 2 - CAHIER (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5393-5 € 17,50

IN TOUCH 3 - MANUEL AGRÉÉ  978-2-8010-5463-5 € 32,00

IN TOUCH 3 - CAHIER (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5464-2 € 17,50

IN TOUCH 4 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5496-3 € 32,00

IN TOUCH 4 - CAHIER (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5497-0 € 17,50

1 2 3 4 5 6

	 un manuel et un cahier d’exercices (avec CD-audio inclus) par année 

EGLM2

 xPRESS 

Anglais 3e degré

xPRESS
xPRESS 1 (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5112-2 € 16,00

xPRESS 1 - GUIDE DU PROFESSEUR (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5111-5 € 27,30

xPRESS 2 (INCL. CD-AUDIO) � 978-2-8010-5130-6 € 16,00

xPRESS 2 - GUIDE DU PROFESSEUR� Site internet Gratuit

	 un livre-cahier avec CD-audio inclus par année

	 xPRESS 1 : un guide du professeur sur CD-Rom et un CD-audio
	 xPRESS 2 : un guide du professeur via le site internet Plantyn

EGLM1 1 2 3 4 5 6

 ADAPTÉ AU NOUVEAU PROGRAMME !
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  VIVRE LE TDA/H À L’ÉCOLE 

Vivre le TDA/H à l’école – 50 outils pratique 978-2-8010-5050-7 € 19,25

 LOG IN 

LOG IN
LOG IN 1 978-2-8010-5302-7 € 17,50

LOG IN 1 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5303-4 € 14,55

LOG IN 2 978-2-8010-5410-9 € 17,50

LOG IN 2 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5530-4 € 14,55

1 2 3 4 5 6

	 un livre-cahier et un CD-audio par année

EGLM2LM1

 TEKNIX 

TEKNIX
TEKNIX - CAHIER A 978-2-8010-5567-0 € 10,30

TEKNIX - CAHIER B 978-2-8010-5568-7 € 10,30

TEKNIX - GUIDE DU PROFESSEUR (CD-ROM) 978-2-8010-5569-4 € 46,60

1 2 3 4 5 6

www.plantyn.com/teknix

EN SAVOIR

	 deux livres-cahiers interchangeables sur le degré

EG

	 un guide du professeur sur CD-Rom

Anglais
Technologie 

Info. prof.

24
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FRANÇAIS ISBN €  
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

TANGRAM

TANGRAM 1 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5665-3 24,00

KIT DU PROF TANGRAM 1 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-614-0 75,00

TANGRAM 1 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5668-4 100,00

TANGRAM 2 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5666-0 24,00

KIT DU PROF TANGRAM 2 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-615-7 75,00

TANGRAM 2 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5669-1 100,00

TANGRAM 3 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5667-7 24,00

KIT DU PROF TANGRAM 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-616-4 75,00

TANGRAM 3 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5670-7 100,00

POINT-VIRGULE - NOUVELLE ÉDITION

POINT-VIRGULE 1 - RÉF. AGRÉÉ 978-2-8010-5662-2 20,00

POINT-VIRGULE 1 - CAHIER D’ACTIVITÉS NV(+ SCOODLE) 978-2-8010-5663-9 15,30

KIT DU PROF POINT-VIRGULE 1 100% NUM 978-11-8010-597-6 75,00

POINT-VIRGULE 2 - RÉF. AGRÉÉ 978-2-8010-5671-4 20,00

POINT-VIRGULE 2 - CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE) 978-2-8010-5672-1 15,30

KIT DU PROF POINT-VIRGULE 2 100% NUM 978-11-8010-649-2 75,00

POINT-VIRGULE 3 - RÉFÉRENTIEL - NVLLE VERSION 978-2-8010-5683-7 20,00

POINT-VIRGULE 3 - CAH.D’ACT. - NVLLE V. + SCOODLE 978-2-8010-5684-4 15,30

KIT DU PROF - POINT-VIRGULE 3 NV 100% NUM 978-11-8010-647-8 75,00

POINT-VIRGULE 4 - RÉFÉRENTIEL - NVLLE VERSION 978-2-8010-5685-1 20,00

POINT-VIRGULE 4 - CAHIER - NVLLE V. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5686-8 15,30

KIT DU PROF POINT-VIRGULE 4 NV 100% NUM 978-11-8010-648-5 75,00

POINT-VIRGULE 3E DEGRÉ A - RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5121-4 32,00

KIT DU PROF POINT-VIRGULE 5 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-233-3 75,00

POINT-VIRGULE 3E DEGRÉ B - RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5123-8 32,00

KIT DU PROF POINT-VIRGULE 6 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-236-4 75,00

POINT-VIRGULE PLUS 1 978-2-8010-5027-9 11,50

POINT-VIRGULE PLUS 2 978-2-8010-5066-8 11,50

LE FRANÇAIS POUR CHACUN

LE FRANÇAIS POUR CHACUN 978-2-8010-5462-8 32,00

MATHÉMATIQUES ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

CROC’MATH

CROC’MATH 1A (+ SCOODLE) 978-2-8010-5693-6 16,00

CROC’MATH 1B (+ SCOODLE) 978-2-8010-5726-1 16,00

KIT DU PROF - CROC’MATH 1 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-674-4 75,00

CROC’MATH 1 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5694-3 100,00

CROC’MATH 2A (+ SCOODLE) 978-2-8010-5695-0 16,00

CROC’MATH 2B (+ Scoodle) 978-2-8010-5727-8 16,00

KIT DU PROF - CROC’MATH 2 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8020-675-8 75,00

CROC’MATH 2 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5696-7 100,00

CROC’MATH - AIDE MÉMOIRE 978-2-8010-5699-8 22,00

CROC’MATH 3 - MANUEL AGREE (+ SCOODLE) 978-2-8010-5697-4 32,00

Liste de prix SECONDAIRE 2019
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CROC’MATH 3 - SYNTHESES ET EXERCICES (+ SCOODLE) 978-2-8010-5700-1 12,00

KIT DU PROF - CROC’MATH 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-676-8 75,00

CROC’MATH 3 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5698-1 100,00

DELTA

DELTA 1 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5114-6 15,40

DELTA 1 - LIVRE-CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5645-5 22,70

KIT DU PROF DELTA 1 - FORMULE 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-228-9 75,00  

DELTA 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5147-4 15,40

DELTA 2 - LIVRE-CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5646-2 22,70

KIT DU PROF DELTA 2 - FORMULE 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-276-0 75,00  

DELTA 3 - MANUEL - NOUV. RÉF 978-2-8010-5642-4 26,00

DELTA 3 - LIVRET D’ACT. - NOUV. REF (+ SCOODLE) 978-2-8010-5664-6 9,00

KIT DU PROF DELTA 3 - FORMULE 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-238-8 75,00

DELTA 4 - MANUEL AGRÉÉ* 978-2-8010-5150-4 24,95

DELTA 4 - LIVRET D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE)* 978-2-8010-5151-1 9,00

KIT DU PROF DELTA 4 - FORMULE 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-277-7 75,00

ASTRO-MATH - JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS

ASTRO-MATH 1 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5534-2 16,50

ASTRO-MATH 1 - CAHIER A 978-2-8010-5531-1 13,00

ASTRO-MATH 1 - CAHIER B 978-2-8010-5532-8 12,00

ASTRO-MATH 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5603-5 16,50

ASTRO-MATH 2 - CAHIER A 978-2-8010-5600-4 13,00

ASTRO-MATH 2 - CAHIER B 978-2-8010-5601-1 12,00

ASTRO-MATH 4 - MANUEL 978-2-8010-5556-4 30,00

ASTRO-MATH PRO - JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS

ASTRO-MATH PROFESSIONNEL 3 - CAHIER 978-2-8010-5523-6 18,00

ASTRO-MATH PROFESSIONNEL 4 - CAHIER 978-2-8010-5578-6 18,00

COLCALCUL

COLCALCUL 1 978-2-8010-0681-8 12,00

COLCALCUL 2 978-2-8010-0682-5 12,00

COLCALCUL 3 978-2-8010-0683-2 12,00

SCIENCES ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

SCIENCES 1er DEGRÉ
EXPERTS 1er DEGRÉ

EXPERTS 1 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5651-6 20,30

KIT DU PROF EXPERTS 1 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-581-5 75,00

EXPERTS 2 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5652-3 20,30

KIT DU PROF EXPERTS 2 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-582-2 75,00

ESSENTIA 1er DEGRÉ

ESSENTIA 1ER DEGRÉ - NV RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5688-2 24,60

ESSENTIA 1 - NV CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE) 978-2-8010-5689-9 12,70

ESSENTIA 2 - NV CAHIER D’ACTIVITÉS (+ SCOODLE) 978-2-8010-5690-5 12,70

KIT DU PROF ESSENTIA 1 NV ÉD 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-655-3 75,00  

KIT DU PROF ESSENTIA 2 NV ÉD 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-657-7 75,00  

PLANÈTE SCIENCES

PLANÈTE BIOLOGIE 1 978-2-8010-5068-2 13,70

PLANÈTE PHYSIQUE 1 978-2-8010-5069-9 13,70

* Jusqu’à épuisement du stock.
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PLANÈTE BIOLOGIE PHYSIQUE 1 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-162-6 75,00

PLANÈTE BIOLOGIE 2 978-2-8010-5134-4 13,70

PLANÈTE PHYSIQUE 2 978-2-8010-5135-1 13,70

PLANÈTE BIOLOGIE PHYSIQUE 2 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-250-0 75,00

CONSTRUIRE SES COMPÉTENCES - JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS

CONSTRUIRE SES COMPÉTENCES EN PHYSIQUE 1 978-2-8010-5403-1 15,30

CONSTRUIRE SES COMPÉTENCES EN PHYSIQUE 2 978-2-8010-5409-3 18,40

SCIENCES 2e DEGRÉ
EXPERTS 2e DEGRÉ

EXPERTS BIOLOGIE 3 - SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5630-1 9,80

EXPERTS BIOLOGIE 3 - SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5631-8 13,00

KIT DU PROF EXPERTS BIO 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-511-2 75,00

EXPERTS BIOLOGIE 4 - SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5627-1 9,80

EXPERTS BIOLOGIE 4 - SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5636-3 13,00

KIT DU PROF EXPERTS BIO 4 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-512-9 75,00

EXPERTS CHIMIE 3 - SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5632-5 9,80

EXPERTS CHIMIE 3 - SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5633-2 13,00

KIT DU PROF EXPERTS CH 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-513-6 75,00

EXPERTS CHIMIE 4 - SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5637-0 9,80

EXPERTS CHIMIE 4 - SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5638-7 13,00

KIT DU PROF EXPERTS CH 4 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-514-3 75,00

EXPERTS PHYSIQUE 3 - SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5634-9 9,80

EXPERTS PHYSIQUE 3 - SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5635-6 13,00

KIT DU PROF EXPERTS PH 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-515-0 75,00

EXPERTS PHYSIQUE 4 - SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5639-4 9,80

EXPERTS PHYSIQUE 4 - SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5640-0 13,00

KIT DU PROF EXPERTS PH 4 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-516-7 75,00

ESSENTIA 2e DEGRÉ

ESSENTIA 3 - AGRÉÉ - RÉFÉRENTIEL SB ET SG 978-2-8010-5619-6 22,90

ESSENTIA 3 - AGRÉÉ - CAHIER SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5620-2 15,50

ESSENTIA 3 - AGRÉÉ - CAHIER SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5621-9 17,25

KIT DU PROF ESSENTIA 3 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-107-7 75,00

ESSENTIA 4 - RÉFÉRENTIEL SB 978-2-8010-5622-6 22,90

ESSENTIA 4 - CAHIER SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5623-3 15,50

KIT DU PROF ESSENTIA 4 SB 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-312-5 75,00

ESSENTIA 4 - MANUEL BIO SG + SCOODLE 978-2-8010-5624-0 18,40

KIT DU PROF ESSENTIA 4 SG BIO 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-313-2 75,00

ESSENTIA 4 - MANUEL CHIMIE SG + SCOODLE 978-2-8010-5625-7 18,40

KIT DU PROF ESSENTIA 4 SG CH 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-314-9 75,00

ESSENTIA 4 - MANUEL PHYSIQUE SG + SCOODLE 978-2-8010-5626-4 18,40

KIT DU PROF ESSENTIA 4 SG PH 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-315-6 75,00

SCIENCES 3e DEGRÉ
ESSENTIA 3e DEGRÉ

ESSENTIA 5 BIO SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5711-7 26,00

ESSENTIA 5 BIO SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5712-4 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 BIO SB 100% NUM. 978-11-8010-699-7 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 BIO SG 100% NUM. 978-11-8010-700-0 100,00

ESSENTIA 5 CHIMIE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5713-1 26,00

ESSENTIA 5 CHIMIE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5714-8 29,00
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KIT DU PROF ESSENTIA 5 CHIMIE SB 100% NUM. 978-11-8010-701-7 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 CHIMIE SG 100% NUM. 978-11-8010-702-4 100,00

ESSENTIA 5 PHYSIQUE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5715-5 26,00

ESSENTIA 5 PHYSIQUE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5716-2 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 PHYSIQUE SB 100% NUM 978-11-8010-703-1 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 5 PHYSIQUE SG 100% NUM 978-11-8010-704-8 100,00

ESSENTIA 6 BIO SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5717-9 26,00

ESSENTIA 6 BIO SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5718-6 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 BIO SB 100% NUM. 978-11-8010-705-5 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 BIO SG 100% NUM. 978-11-8010-706-2 100,00

ESSENTIA 6 CHIMIE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5719-3 26,00

ESSENTIA 6 CHIMIE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5720-9 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 CHIMIE SB 100% NUM. 978-11-8010-707-9 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 CHIMIE SG 100% NUM. 978-11-8010-708-6 100,00

ESSENTIA 6 PHYSIQUE SB (+ SCOODLE) 978-2-8010-5721-6 26,00

ESSENTIA 6 PHYSIQUE SG (+ SCOODLE) 978-2-8010-5722-3 29,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 PHYSIQUE SB 100% NUM 978-11-8010-709-3 100,00

KIT DU PROF ESSENTIA 6 PHYSIQUE SG 100% NUM 978-11-8010-710-9 100,00

ÉTUDE DU MILIEU ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

NOUVEAUX REPÈRES

NOUVEAUX REPÈRES 1 - AGRÉÉ (+ SCOODLE) 978-2-8010-5658-5 20,70

KIT DU PROF NOUVEAUX REPÈRES 1 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-589-1 75,00  

NOUVEAUX REPÈRES 2 - AGRÉÉ (+ SCOODLE) 978-2-8010-5659-2 20,70

KIT DU PROF NOUVEAUX REPÈRES 2 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-590-7 75,00  

TRACES

TRACES 1 - NOUVELLE ÉDITION - RÉFÉRENTIEL 978-2-8010-5673-8 16,80

TRACES 1 - NOUVELLE ÉD. - CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5674-5 12,70

KIT DU PROF TRACES 1 NV ÉD 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-652-2 75,00

TRACES 1 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5677-6 100,00

TRACES 2 - NOUVELLE ÉDITION - RÉFÉRENTIEL 978-2-8010-5675-2 16,80  

TRACES 2 - NOUVELLE ÉD. - CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5676-9 12,70

KIT DU PROF TRACES 2 NV ÉD 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-653-9 75,00

TRACES 2 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5678-3 100,00

GÉOGRAPHIE ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

HORIZONS - NOUVELLE ÉDITION

HORIZONS 3 - NOUVELLE ÉDITION - MANUEL 978-2-8010-5729-2 25,00

HORIZONS 3 - NOUV. ÉDITION - CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5728-5 10,00

KIT DU PROF - HORIZONS 3 - NOUV. ÉD. - 100% NUM. 978-11-8010-786-4 75,00

HORIZONS 4 - NOUVELLE ÉDITION - MANUEL 978-2-8010-5731-5 Parution 2020

HORIZONS 4 - NOUV. ÉDITION - CAHIER (+ SCOODLE) 978-2-8010-5730-8 Parution 2020

KIT DU PROF - HORIZONS 4 - NOUV. ÉD. - 100% NUM. 978-11-8010-787-1 Parution 2020

HORIZONS

HORIZONS 4 - RÉFÉRENTIEL AGRÉÉ 978-2-8010-5124-5 21,70

HORIZONS 4 - CAHIER D’ACTIVITÉS (+SCOODLE) 978-2-8010-5404-8 11,00

HORIZONS 4 - KIT DU PROF (100% NUMÉRIQUE) 978-11-8010-242-5 75,00
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NEÉRLANDAIS ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

NÉERLANDAIS 1er ET 2e DEGRÉS

KENDOE

KENDOE 1 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5660-8 27,00

KIT DU PROF - KENDOE 1 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-593-8 75,00  

KENDOE 1 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5679-0 100,00

KENDOE 2 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5661-5 27,00

KIT DU PROF - KENDOE 2 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-594-5 75,00  

KENDOE 2 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5681-3 100,00

KENDOE 3 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5656-1 27,00

KIT DU PROF - KENDOE 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-585-3 75,00

KENDOE 3 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5680-6 100,00

KENDOE 4 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5657-8 27,00

KIT DU PROF - KENDOE 4 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-586-0 75,00

KENDOE 4 - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5682-0 100,00

KOMPAS

KOMPAS 1 - MANUEL 978-2-8010-5458-1 26,30

KOMPAS 1 - EXERCICES (+ SCOODLE + CD AUDIO) 978-2-8010-5456-7 19,20

KOMPAS 1 DOUBLE AUDIO-CD COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5097-2 29,75

KIT DU PROF KOMPAS 1 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-104-6 75,00  

KOMPAS 2 - MANUEL 978-2-8010-5493-2 26,30

KOMPAS 2 - EXERCICES (+ SCOODLE + CD AUDIO) 978-2-8010-5457-4 19,20

KOMPAS 2 DOUBLE AUDIO-CD COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5098-9 29,75

KIT DU PROF KOMPAS 2 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-105-3 75,00  

KOMPAS 3 - MANUEL 978-2-8010-5002-6 26,30

KOMPAS 3 - EXERCICES (+ SCOODLE + CD AUDIO) 978-2-8010-5461-1 19,20

KOMPAS 3 DOUBLE AUDIO-CD COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5106-1 29,75

KIT DU PROF KOMPAS 3 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-106-0 75,00

KOMPAS 4 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5008-8 26,30

KOMPAS 4 - EXERCICES (+ SCOODLE + CD AUDIO) 978-2-8010-5478-9 19,20

KOMPAS 4 DOUBLE AUDIO-CD COMPLÉMENTAIRE 978-2-8010-5107-8 29,75

KIT DU PROF KOMPAS 4 - 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-144-2 75,00

KOMPAS PLUS 1er DEGRÉ 978-2-8010-5023-1 12,00

KOMPAS PLUS 2e DEGRÉ 978-2-8010-5024-8 12,00

NÉERLANDAIS 2e DEGRÉ

OPMAAT

OP MAAT 3 - NL LM2 - LEERBOEK 3 AGRÉÉ 978-2-8010-5136-8 22,00

OP MAAT 3 - NL LM2 - WERKBOEK 3 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5527-4 14,50

KIT DU PROF OP MAAT NL LM2 - 3 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-258-6 75,00

OP MAAT 4 - NL LM 2 - LEERBOEK 4 AGRÉÉ 978-2-8010-5154-2 22,00

OP MAAT 4 - NL LM 2 - WERBOEK 4 (+ SCOODLE) 978-2-8010-5167-2 14,50

KIT DU PROF OP MAAT NL LM2 - 4 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-281-4 75,00

NÉERLANDAIS 3e DEGRÉ

ONDER DE KNIE

ONDER DE KNIE 5 MAN. AGRÉÉ + CD-AUD. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5617-2 25,20

KIT DU PROF ONDER DE KNIE 5 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-153-4 75,00

ONDER DE KNIE 6 MAN. AGRÉÉ+ CD-AUD. (+ SCOODLE) 978-2-8010-5618-9 25,20

KIT DU PROF ONDER DE KNIE 6 100% NUMÉRIQUE 978-11-8010-246-3 75,00

* Jusqu’à épuisement du stock.
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TAALSTUDIO & TAALNET

TAALSTUDIO 1 - CAHIER D’ÉLÈVE (CD-AUDIO INCLUS)* 978-2-8010-5562-5 17,55

TAALNET 1 978-2-8010-5411-6 16,40

TAALNET 1 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5242-6 14,70

TAALNET 2 978-2-8010-5270-9 16,40

TAALNET 2 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5271-6 14,70

TALENKNOBBEL - JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS

TALENKNOBBEL 1 (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5400-0 23,00

TALENKNOBBEL 2 (2 CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5466-6 23,00

KAMELEON

KAMELEON 5 (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5119-1 18,00

KAMELEON 5 - GUIDE DU PROFESSEUR 978-2-8010-5120-7 43,70

KAMELEON 6 (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5644-8 18,00

KAMELEON 6 - GUIDE DU PROFESSEUR 978-2-8010-5643-1 43,70

KAMELEON - EXERCICES DE STRUCTURATION (CD INCL) 978-2-8010-5511-3 16,50

KAMELEON - GRAMMAIRE SIMPLIFIÉE DU NÉERL. 978-2-8010-5510-6 11,90

ANGLAIS ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

OF COURSE - NEW EDITION

OF COURSE! 1 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5703-2 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 1 NEW - 100% NUM 978-11-8010-768-0 75,00

OF COURSE! 1 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5707-0 100,00

OF COURSE! 2 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5704-9 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 2 NEW - 100% NUM 978-11-8010-769-7 75,00

OF COURSE! 2 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5708-7 100,00

OF COURSE! 3 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5705-6 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 3 NEW - 100% NUM 978-11-8010-770-3 75,00

OF COURSE! 3 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5709-4 100,00

OF COURSE! 4 NEW (+ SCOODLE) 978-2-8010-5706-3 23,50

KIT DU PROF OF COURSE! 4 NEW - 100% NUM 978-11-8010-771-0 75,00

OF COURSE! 4 NEW - KIT DU PROF - FORMULE MIXTE 978-2-8010-5710-0 100,00

IN TOUCH

IN TOUCH 1 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5376-8 32,00

IN TOUCH 1 - CAHIER D’EXERCICES (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5377-5 17,50

IN TOUCH 2 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5392-8 32,00

IN TOUCH 2 - CAHIER D’EXERCICES (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5393-5 17,50

IN TOUCH 3 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5463-5 32,00

IN TOUCH 3 - CAHIER D’EXERCICES (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5464-2 17,50

IN TOUCH 4 - MANUEL AGRÉÉ 978-2-8010-5496-3 32,00

IN TOUCH 4 - CAHIER D’EXERCICES (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5497-0 17,50

xPRESS

xPRESS 1 (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5112-2 16,00

xPRESS 1 - GUIDE DU PROFESSEUR (INCL. CD-AUDIO) 978-2-8010-5111-5 27,30

xPRESS 2 (CD-AUDIO INCLUS) 978-2-8010-5130-6 16,00

xPRESS 1 - GUIDE DU PROFESSEUR Site internet Gratuit

LOG IN

LOG IN 1 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5303-4 14,55

LOG IN 1 978-2-8010-5302-7 17,50
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LOG IN 2 - CD-AUDIO ÉLÈVE 978-2-8010-5530-4 14,55

LOG IN 2 978-2-8010-5410-9 17,50

ÉDUCATION PAR LA TECHNOLOGIE ISBN €
 Hommage 50% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

TEKNIX

TEKNIX A&B - GUIDE DU PROFESSEUR 978-2-8010-5569-4 46,60

TEKNIX A 978-2-8010-5567-0 10,30

TEKNIX B 978-2-8010-5568-7 10,30

INFORMATION PROFESSIONNELLE ISBN €
 Hommage 25% 
(1 ex./titre/enseignant)  
Valable sur  BEX

VIVRE LE TDA/H À L’ÉCOLE - 50  OUTILS PRATIQUES 978-2-8010-5050-7 19,25
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